
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年 9月30日現在

R07.10.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(526 576 727 204,1
00120 北黒田 )5(835,1 206,1 208,1 404,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 711 69 621 222
00132 浜（宗意原） 081 951 481 343
00133 筒井（宗意原） )3(400,1 200,1 370,1 570,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(696 626 346 962,1
00143 筒井（新立） )2(133 692 743 346
00150 浜（本村） 102 561 471 933
00160 筒井 )7(278,1 429,1 580,2 900,4
00161 筒井（社宅） 59 59 59

松前校区　計 )02(476,6 756,6 671,7 338,31

00210 徳丸 506 656 027 673,1
00220 中川原 415 755 236 981,1
00230 出作 253 433 114 547
00240 神崎 )1(136 636 747 383,1
00250 鶴吉 )2(033 953 914 877
00259 鶴吉（鶴寿荘） 01 1 9 01
00260 横田 121 321 451 772
00270 大溝 161 661 012 673
00279 大溝（老人ホーム） 05 22 82 05
00280 永田 )1(812 812 272 094
00290 東古泉 732 552 282 735

北伊予校区　計 )4(922,3 723,3 488,3 112,7

00310 大間 )1(502 281 922 114
00320 上高柳 )1(155 165 656 712,1
00330 恵久美 554 015 335 340,1
00339 恵久美（公務宿） 72 92 11 04
00340 昌農内 )2(826 726 367 093,1

00350 西高柳 )1(706 725 396 022,1
00360 西古泉 )2(038 598 789 288,1
00369 西古泉（警察学校） 74 73 01 74
00370 北川原 515 825 785 511,1
00379 北川原（エンゼル） 22 2 12 32
00380 北川原（塩屋） )1(872 782 023 706

岡田校区　計 )8(561,4 581,4 018,4 599,8

合　　　　計 )23(860,41 961,41 078,51 930,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年 9月30日現在

R07.10.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(316 176 717 883,1
00120 北黒田 )5(625,1 795,1 987,1 683,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 59 39 701 002
00132 浜（宗意原） 471 451 381 733
00133 筒井（宗意原） )3(859 179 940,1 020,2
00141 北黒田（新立） 01 9 01 91
00142 浜（新立） )1(386 816 736 552,1
00143 筒井（新立） )2(923 592 443 936
00150 浜（本村） 791 361 271 533
00160 筒井 )7(948,1 609,1 860,2 479,3
00161 筒井（社宅） 49 49 49

松前校区　計 )02(335,6 975,6 180,7 066,31

00210 徳丸 206 456 917 373,1
00220 中川原 705 255 036 281,1
00230 出作 253 433 114 547
00240 神崎 )1(426 236 347 573,1
00250 鶴吉 )2(913 153 414 567
00259 鶴吉（鶴寿荘） 01 1 9 01
00260 横田 121 321 451 772
00270 大溝 161 661 012 673
00279 大溝（老人ホーム） 05 22 82 05
00280 永田 )1(702 712 162 874
00290 東古泉 232 552 772 235

北伊予校区　計 )4(581,3 703,3 658,3 361,7

00310 大間 )1(502 281 822 014
00320 上高柳 )1(945 855 656 412,1
00330 恵久美 354 015 135 140,1
00339 恵久美（公務宿） 72 92 11 04
00340 昌農内 )2(895 016 447 453,1

00350 西高柳 )1(784 425 175 590,1
00360 西古泉 )2(718 198 279 368,1
00369 西古泉（警察学校） 74 73 01 74
00370 北川原 515 825 785 511,1
00379 北川原（エンゼル） 22 2 12 32
00380 北川原（塩屋） )1(272 082 023 006

岡田校区　計 )8(299,3 151,4 156,4 208,8

合　　　　計 )23(017,31 730,41 885,51 526,92



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 7年 9月30日現在

R07.10.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(41 4 01 41
00120 北黒田 )5(71 5 31 81
00131 北黒田（宗意原） 22 3 91 22
00132 浜（宗意原） 6 5 1 6
00133 筒井（宗意原） )3(94 13 42 55
00142 浜（新立） )1(41 8 6 41
00143 筒井（新立） )2(4 1 3 4
00150 浜（本村） 4 2 2 4
00160 筒井 )7(03 81 71 53
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )02(161 87 59 371

00210 徳丸 3 2 1 3
00220 中川原 7 5 2 7
00240 神崎 )1(8 4 4 8
00250 鶴吉 )2(31 8 5 31
00280 永田 )1(21 1 11 21
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )4(84 02 82 84

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 3 3
00330 恵久美 2 2 2
00340 昌農内 )2(23 71 91 63
00350 西高柳 )1(121 3 221 521
00360 西古泉 )2(51 4 51 91
00380 北川原（塩屋） )1(7 7 7

岡田校区　計 )8(181 43 951 391

合　　　　計 )23(093 231 282 414


